PLAN POLOWAŃ ZBIOROWYCH NA KACZKI W  2023 ROKU- KŁ „Sarna”Olecko

	
	Data
	Godz.
	Obwód
	Łowisko
	Zwierzyna
	Prowadzący

	1.
	03.09.2023
	07:00

-15:00
	59,92, 121,123
	Cały obwód:

59,92,121,123

(obejmuje wszystkie miejscowości)
	Krzyżówka, cyraneczka, czernica, głowienka
	M. Retel

	2.
	10.09.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	Krzyżówka, cyraneczka, czernica, głowienka
	Z. Domalewski

	3.
	17.09.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	J/W
	M. Retel

	4.
	24.09.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	J/W
	K. Luto

	5.
	01.10.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	J/W
	M. Retel

	6.
	08.10.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	J/W
	R. Warsiewicz

	7.
	15.10.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	J/W
	M. Retel

	8.
	22.10.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	J/W
	M. Retel

	9.
	29.10.2023
	7:30

-15:00
	59,92, 121,123
	Jak wyżej
	J/W
	M. Retel


